
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL EKSPERTO DELEGAVIMO Į PANEVĖŽIO REGIONINĘ KULTŪROS TARYBĄ 

 

2018 m. birželio 29 d. Nr. TS-185 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, atsižvelgdama į 

Lietuvos Respublikos Kultūros ministerijos 2018 m. birželio 19 d. raštą Nr. 52-1706 „Kvietimas 

deleguoti savivaldybių atstovus į Kultūros ministerijos formuojamas regionines kultūros tarybas“ 

bei Lietuvos savivaldybių asociacijos užduotį Nr. SAVP-310, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

Deleguoti į Panevėžio regioninę kultūros tarybą Ireną Matelienę, Rokiškio kultūros centro 

direktorę. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius 


